令和4年11月7日

村上市長　高　橋　邦　芳　様

村

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和4年9月27日付け、村企第228号で諮問のありました「朝日みどりの里関連施設」

に関する指定管理者の候補者の選定にっいて、本委員会で審議した結果、下記のとおり

株式会社まほろばを選定しましたので答申します。

記

1　公の施設

　　・朝日みどりの里

　　・朝日まほろばふれあいセンター

　　・朝日まほろば温泉スタンド

　　・朝日みどりの里体験交流センター

　　・朝日みどりの里休養施設

　　・朝日みどりの里屋根付き多目的広場

　　・朝日温泉活用健康増進施設

　　・朝日みどりの里農産物直売施設

2　所在地　村上市猿沢1215番地

3　指定管理者の候補者

　　株式会社　まほろば（村上市猿沢1215番地）

　　　代表取締役横井仁